[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 別　　紙

ジュニア強化事業
実施報告書様式

							　　公益財団法人　新潟市スポーツ協会

◆　新潟市ジュニア強化事業　◆

《交付対象経費》

１．長期休暇中の強化合宿または強化練習会に要した経費（謝金・交通費・宿泊費等）

２．強化選手（指定選手等）を対象にした強化練習会および研修会開催
						　　　（外部コーチ謝金・交通費等）

３．全国大会・北信越大会等県代表選手（チーム）決定後の特別強化事業

４．団体（選手・チーム）の合同強化練習会・合宿等

５．その他、強化練習会等にかかる謝金・消耗品（事務用品・コピー代等）

　　　※　決算書に交付対象経費の項目ごとに必ず領収書（コピー可）を添付してください。

《交付対象外経費》

1． 大会開催費、大会参加費、大会旅費、保険料等

2． 普及活動に要した経費

	総括表

					　　　令和７年３月３１日

公益財団法人新潟市スポーツ協会
会　　長　　中　原　八　一　　　様

					団体名

						代表者名

令和　　年度ジュニア強化事業実施報告書

標記の事業が完了いたしましたので実績を報告いたします。

記

1． 強化練習の実績

2． 事業収支決算書

別紙様式１

令和　　年度ジュニア強化事業強化練習実施報告書

						団体名

						記載責任者

	月
	４月
	５月
	６月
	７月
	８月
	９月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	計

	実施
回数

	回

	参加人数
	指導者

	選手

１．実施回数
　　　　　　　※ 参加人数は１日当たりの平均人数を記入
	施設名

	練習時間

２．主な練習場所

３．事業の主な報告（強化内容、課題等）

４．成果（成績等）および所感
別紙様式１－２

令和　　年度ジュニア強化事業参加者名簿

	団体名

	№
	氏名
	年齢
	 　　備　　　　　　考　（ 所　属、資　格等）

１．指導者（コーチ）名簿

	№
	氏名
	性別
	学校名
	学年

２．参加選手名簿
別紙様式２

令和　　年度ジュニア強化事業
合宿（遠征）実施報告書

						団体名

						記載責任者

	実施期日
	令和　　年　　月　　日（　　）～　　年　　月　　日（　　）　　泊　　日

	合宿（遠征）地

	練習会場
	会場名

	所在地

	宿泊所
	宿舎名
	　　　　　　　　℡

	所在地

	参加者
	指導者（コーチ）　　　人・選手　　　人　　　計　　　人（別紙参加者名簿のとおり）

	練習内容

	所感

別紙様式２－２

令和　　年度ジュニア強化事業合同（遠征）参加者名簿

						団体名

						記載責任者

	№
	コーチ・選手
	氏名
	所　　　属　・　学　校　名
	学年

別紙様式３

令和　　年度ジュニア強化事業研修会実施報告書

						団体名

						記載責任者

	開催期日
	令和　　年　　月　　日（　　）

	会場
	会場名

	所在地

	講師
	氏名
	（　　　歳）
	所属

	現住所
	　　　　　　　　℡

	プロフィール

	参加者数
	指導者　　　　　人　　　・　　　選手　　　　　人
その他（　　　　　　　　　　）人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　　人

	講習内容

	所感